
1,552,058,666.76 

1 ,361 ,072,230.99 

190,986,435. 77 

190,986,435.77 
190,986,435.77 

1,552,058,666.76 

387,744,902.72 
387,744,902.72 

1,164,313,764.04 

1, 156,557,648.43 
2,225,886.15 
5,530,229.46 

Departamento fin•mcier? 

Licda. Candelaria A. Reyes R. 
Encargada Depto Contabilidad 

Total pasivos y activos netos/patrimonio 

Activos Netos/Patrimonio 

Total pasivos 

Pasivos no corrientes 
Cuentas por pagar a largo plazo 

Total pasivos no corrientes 

Pasivos corrientes 
Cuentas por pagar a corto plazo 

Total pasivos corrientes 

Pasivos 

Total activos 

Activos no corrientes 
Mobiliarios y equipos netos 

Total activos no corrientes 

Activos corrientes 
Efectivo y equivalentes de efectivo 
Inventarios 
Pagos anticipados 

Total activos corrientes 

Activos 

PRESIDENCIA DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA 
PROGRAMA QUISQUEYA SOMOS TODOS 

Balance General 
Al 30 de noviembre de 2023 

(Valores en RD$) 


